L’immobile risulta occupato da uno dei condividenti con la sua famiglia. 

Il tutto come meglio descritto nella Relazione di Consulenza Tecnica d’Ufficio depositata in atti, 

cui si rinvia.  

Si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. 

PREZZO BASE DI VENDITA: Euro 319.000,00 (trecentodiciannovemila/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila/00). 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 17:00, presso la medesima sede. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.